
segunda-feira, 29 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 193

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 
 

1  

 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 06 DE  29 DE JANEIRO DE 2024 

 

 

 

Revogar a portaria nº 36 de 07 de abril 

de 2021. 

 

 

A secretária Municipal de Educação de Jequié, no uso de suas atribuições, 

 

Resolve: 

 

Artigo 1º  Revogar a Portaria nº 36, publicada no Diário oficial do Municipio no dia 07 

de abril de 2021, Ano VII – Edição 01240 – Caderno 01 , página 403. 

 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições 

em contrário, com efeito retroativo ao dia 15 de janeiro de 2024. 

 

JEQUIÉ, 29 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto n° 22.385 em 03 de fevereiro de 2021 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D22B309AA8D0B88FA76B83C0C994FDC7


		2024-01-29T15:23:41-0300




